
   ZARZĄDZENIE Nr 59/2024   

STAROSTY STALOWOWOLSKIEGO 

z 19 grudnia 2024 r. 

 

W sprawie powołania komisji do odbioru przedmiotu zamówienia dotyczącego wykonania usługi 

dostosowania obecnie prowadzonej bazy danych ewidencji gruntów i budynków Powiatu 

Stalowowolskiego do zgodności z obowiązującym modelem pojęciowym wynikającym z przepisów 

Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji 

gruntów i budynków (Dz. U z 2024 r. poz. 219 ). 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ), oraz w związku z § 5 umowy nr SP/188/2024 zawartej dnia 04.11.2024 r. zawartej 

pomiędzy Powiatem Stalowowolskim, a Przedsiębiorstwem GEORES Spółką z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Rzeszowie, ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów, NIP 813-03-33-566, 

REGON 690020005, w imieniu której działa: Rafał Kraska – Prezes Zarządu, zarządzam co następuje: 

§  1 

Powołuję komisję do odbioru przedmiotu zamówienia dotyczącego wykonania usługi 

dostosowania obecnie prowadzonej bazy danych ewidencji gruntów i budynków Powiatu 

Stalowowolskiego do zgodności z obowiązującym modelem pojęciowym wynikającym z przepisów 

Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji 

gruntów i budynków (Dz. U z 2024 r. poz. 219 ), w składzie: 

  

1. Tomasz Grobel -  Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej          

      i Kartograficznej w Stalowej Woli. 

2. Artur Gierak – Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

                                       Nieruchomościami. 

3. Katarzyna Siekaniec – Starszy Geodeta Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

                                     Geodezyjnej i Kartograficznej w Stalowej Woli.  

 

§  2 

Odpowiedzialnym za realizację  zarządzenia jest Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Stalowej Woli. 

 

§  3 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  19 grudnia 2024 r. 

 

§  4 

Po zakończeniu prac związanych z odbiorem przedmiotu zamówienia komisja rozwiązuje się. 

 

                                                                                                      Janusz Zarzeczny 

                                                                                                                 ( - ) 
                                                                                                              Starosta Stalowowolski 
    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


